（様式第１号）

  年  月  日

和泉市長 あて

給水装置工事申込書兼施行承認申請書

  〒   －

申込者

住所

フリガナ

氏名

  （申込者が自署しない場合又は法人等である場合は、記名押印をしてください。）

１．和泉市水道事業給水条例及び同施行規程に基づき、下記のとおり給水装置工事の申込みをします。

  なお、工事申込にあたり、次の事項を誓約いたします。

  （１）水道に関する関係法令、和泉市水道事業給水条例等を遵守します。

  （２）利害関係人又は第三者から異議の申立てがあっても、すべて工事申込者の責任において解決します。

２．当該工事に関わる一切の権限を下記指定給水装置工事事業者（主任技術者）に委任します。

指定給水装置工事事業者 （指定番号      ） 給水装置工事主任技術者  （免状番号第      号）

所在地

氏名

事業者名

代表者氏名

（代表者が自署しない場合又は法人等である場合は、記名押印をしてください。）

電話番号

E-MAIL   給水装置工事主任技術者が自署しない場合は記名押印をしてください。

工種
新設・改造・撤去・共用管

布設工事・給水引込・消火栓

口径及び

戸数

新設・改造・撤去 共用管・布設工事・給水引込・消火栓

φ   ×   戸

φ   ×   戸

φ   ×   戸

φ   ×   カ所

φ   ×   カ所

φ   ×   カ所

用途※ 一般用 ・ 臨時用 ・ 口径別 ・ その他（        ）

給水方式※ 直結直圧・直結増圧・貯水槽 建築確認済証
第             号

    年   月   日

工事場所（地名地番等）

水道管占用区分 備考  受 付

国道・府道・市道・里道・水路・開発道路

私道・他人所有地・自己所有地・その他

（                  ）

（                  ）

※ 工種が共用管、布設工事、給水引込、消火栓の場合は選択不要